
平成 28年 2月吉日 

関係各位 

舞 龍 人  

代表 服部愛子 

 

中村信幸先生によるワークショップの開催のご案内 

 

大寒のみぎり、皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび踊りの基礎的なスキルアップのためのダンスワークショップを開催する

運びとなりました。講師に中村信幸先生をお招きします。先生はジャズ・バレエ・日舞・

他、幅広いダンスに精通する振付師・演出家です。舞龍人の一年の活動の始まりとして、

皆様と一緒に楽しい一時が過ごせたらと思い、ご案内させていただきました。 

申し込みにつきましては、メールにてチーム名、参加者名を 2月 12日(金)必着にて 

松尾光子までお願いします。    

寒さ厳しき折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

記 

 

開 催 日 時     平成 28年 2月 20日（土） 13時～16時 

 

会     場     下関市立川中公民館 

 

参  加  費     スペシャル版 3,000円 

 

申 込 締 切     2月 12日（金）必着 

 

申 込 方 法     E-mailにて受け付けます。 

            チーム名・参加者名を明記して下さい。 

 

申  込  先     舞龍人 松尾光子 

  および       携帯：090-9063-1317 

お問い合わせ      E-mail cocomitsuko0901@jcom.home.ne.jp 

 

 

 

別紙資料 

・ワークショップ開催案内文 

 

mailto:cocomitsuko0901@jcom.home.ne.jp


中村信幸先生による 
ワークショップ開催！！ 

スペシャル版により ３時間 

ダンスがうまくなる基礎を学び、 

2016 年バージョン「しなと屋正調」を 

舞龍祭で踊ろう!! 

講   師：  中村信幸 

日   時：  2 月 20 日（土曜日）  13 時～16 時   

         受付  12 時 30 分より 

場   所：  川中公民館  ４階講堂     

参 加 費：  3,000 円         ※当日集金いたします。 

定   員：  100 名程度      定員になり次第締め切らせていただきます。 

申込締切日 2 月 12 日（金）   お早目のお申し込みをお願いいたします。 

持参する物         鳴子・女性振り希望の方は腰巻きまたはストールなど 

                   裾裁きできる物・運動靴 

川中公民館のご案内        下関市伊倉町２丁目 1－１ ℡:083-255-3501 

自家用車 利用  下関 IC から 4km(約 7 分)/駐車場無料 

                         電車利用      JR 山陽本線新下関駅下車徒歩 10 分 

 

主催： 舞龍人  代      表   服部愛子 

              申し込み及び   松尾光子  ℡090-9063-1317 

               問い合わせ先    E-mail cocomitsuko0901@jcom.home.ne.jp 

mailto:cocomitsuko0901@jcom.home.ne.jp

	ワークショップ開催案内文平成２8年度２月
	ワークショップ要項平成２8年度2月

